

---

## Pachet articole de birou

I.D.: 83559428

---

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.195,18 RON - 1.195,18 RON

---

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 BIBLIORAFT PP 7.5 BUC 5 7.56 37.80 2 DOSAR PLASTIC BUC 150 0.67 100.50 3 FILE PLASTIC SET 1 10.08 10.08 4 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 2 2.94 5.88 5 PERFORATOR PERFO 40 BUC 1 42.02 42.02 6 TONER HP Q2612A BUC 1 84.03 84.03 7 TONER XEROX B225 BUC 1 271.43 271.43 8 BURETE TABLA SCOLARA BUC 5 2.94 14.70 9 MARKER TABLA SCOLARA BUC 36 2.94 105.84 10 CARTON HA4 250GR TOP 3 72.27 216.81 11 HARTIE XEROX A4 TOP 10 19.33 193.30 12 BURETIERA BUC 2 1.68 3.36 13 TONER HP Q2612A BUC 1 84.03 84.03 14 PLIC C6 BUC 100 0.17 17.00 15 PLIC C4 BUC 20 0.42 8.40 1195.18

---